O

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Una! 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 026/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

.,,

Câncim Iluulcilf.11 d.o -ffitala dia - MG

Protocolado no Livro próprio às f o 1 h as

048. sob o a'

à,   Floras

I Natalthadia - MG

Os Vereadores abaixo assinados, regimentalmente apoiados ,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que alugue
ou compre um caminhão pipa , para molhar as ruas.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 03 de maio de 2000.

VEREADOR CLÉS
PRESIDENTE

4.1
GOMES DE OLIVEIRA

_ (c_4 7
VEREADOR JOSÉ pÓSYEISSOARS

Camara Municipal de Neerlândia - M

Despacho
por

Aprovado
vescs favelveis,

votos contrdrios

saia das sessões